公益財団法人 財務会計基準機構会員

2019年5月10日

各   位

会 社 名  大 建 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役 社長執行役員 億田 正則

コード番号  ７ ９ ０ ５ （ 東 証 一 部 ）

問 合 せ 先  上席執行役員 総務人事部長 飯沼 友明

電 話 番 号  ０ ６ － ６ ２ ０ ５ － ７ １ ７ ８

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役を異動することについて決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

 任期満了により取締役を退任することに伴い、代表取締役を退任いたします。

２．代表取締役の異動

新役職名 氏 名 現役職名

常勤監査役 ※  照
てる

林
ばやし

 尚
たか

志
し

 代表取締役 専務執行役員

※ 2019年6月21日開催予定の第103回定時株主総会において監査役選任議案が承認されることを
前提としております。

３．異動予定日

 2019年6月21日

（参考情報）

その他の役員の異動は以下のとおりです。

１．取締役の異動

新役職名 氏 名 現役職名

取締役 ※ 関野
せ き の

 博司
ひ ろ し

伊藤忠商事株式会社 建設・建材部長（継続職）
伊藤忠建材株式会社 取締役（継続職）

退任 渋谷
し ぶ や

 達夫
た つ お

 取締役

※ 2019年6月21日開催予定の第103回定時株主総会において取締役選任議案が承認されることを
前提としております。

２．監査役の異動

新役職名 氏 名 現役職名

社外監査役 ※ 石
いし

﨑
ざき

 信吾
し ん ご

SI.Management株式会社 代表取締役社長・CEO
（継続職）

退任 今村
いまむら

 喜久雄
き く お

 常勤監査役

退任 井上
いのうえ

 雅文
まさふみ

 社外監査役

※ 2019年6月21日開催予定の第103回定時株主総会において監査役選任議案が承認されることを
前提としております。

３．異動予定日

  2019年6月21日

以 上